Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Ngày 26/4/2024 Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn đã phát hành công văn số 632/BV-

VTTBYT về việc yêu cầu báo giá máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế

nhưng trong quá trình soạn thảo văn bản để phát hành công văn, Bệnh viện có nhầm

số thứ tự và tên máy móc, thiết bị chuyên dùng tại Phụ lục yêu cầu cấu hình, tính

năng thông số kỹ thuật so với danh mục tại khoản 1 mục II của công văn số 632/BV-

VTTBYT.

Nay, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn làm công văn để điều chỉnh số thứ tự và tên

máy móc, thiết bị chuyên dùng của Phụ lục yêu cầu cấu hình, tính năng thông số kỹ

thuật nội dung của công văn số 632/BV-VTTBYT. Chi tiết yêu cầu cấu hình, tính

năng thông số kỹ thuật của Phụ lục vẫn giữ nguyên không thay đổi.

Cụ thể như sau:

STT NỘI DUNG TRƯỚC

KHI ĐIỀU CHỈNH

NỘI DUNG SAU

KHI ĐIỀU CHỈNH

1

10. NỒI HẤP TIỆT TRÙNG (NỒI

HẤP TIỆT TRÙNG NHIỆT ĐỘ

THẤP)

9. NỒI HẤP TIỆT TRÙNG (NỒI

HẤP TIỆT TRÙNG NHIỆT ĐỘ

THẤP)

2

11. NỒI HẤP TIỆT TRÙNG (NỒI

HẤP TIỆT TRÙNG NHIỆT ĐỘ

THẤP)

10. NỒI HẤP TIỆT TRÙNG (NỒI

HẤP TIỆT TRÙNG NHIỆT ĐỘ

CAO)

(Kèm theo Phụ lục yêu cầu cấu hình, tính năng thông số kỹ thuật)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo);

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, VTTBYT.

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-VTTBYT

V/v điều chỉnh thông tin của

Phụ lục yêu cầu báo giá

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hoài Nhơn, ngày       tháng 5 năm 2024

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Công Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T11:14:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Công Định<Dinhpc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:19:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:19:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:19:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!